Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]01.10.2018 г. №.1026-18

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Струна-проводник для стента мочеточникового с подвижным сердечником тип Сельдингера или эквивалент
	Нитиноловый проводник Сельдингера с тефлоновым покрытием, тип проводника - прямой наконечник, проводник с подвижным сердечником, длина проводника 150 см, диаметр 0,035", жесткость - стандартная. Стерилльный. Одноразовый.
	шт.
	30

	2
	Струна-проводник для стента мочеточникового тип Шуллера или эквивалент
	Проводник-струна для установки катетеров. Изготовлен из нержавеющей стали, с тефлоновым покрытием, диаметром 0,035 дюйма. Длина 100 см, с прямым наконечником и неподвижным сердечником, жесткой частью 30 см, гибкой частью 7 см. Компактная стерильная упаковка. Не содержит латекса. Для однократного применения.

	шт.
	30

	3
	Стент мочеточниковый PolarisUltra 6F, 26 см, длительной имплантации 12 месяцев или эквивалент
	Стент мочеточниковый для обеспечения дренажа из почек в мочевой пузырь. Может быть установлен под эндоскопическим или флюороскопическимконтролем или во время открытой хирургической операции. С целью снижения риска интра- и постпроцедурных осложнений, в том числе дизурии, должны быть предусмотрены как минимум следующие конструктивные особенности: материал стента должен быть биосовместимым с возможностью нахождения в теле пациента не менее 365 дней; материал стента должен становиться мягче при нагревании до температуры тела пациента; сниженная цитотоксичность и цитодиструкция по сравнению со стандартным модифицированным полиуератном; повышенная дренирующая способность по сравнению со стандартным полиуретановым стентом; покрытие стента гидрофильное, снижающее риск инкрустации и облегчающее установку; дистальный кончик стента конусообразный, для облегчения введения в мочеточник; материал стента со стороны мочевого пузыря должен быть мягче материала со стороны почки. Перфорации по всей длине стента, спирально расположенные. Диаметр стента 6F. Длина стента (между пигтейлами) не менее 25,5 и не более 26,5 см. В комплекте нить для извеления и устройство для позиционирования. Стерильный. Одноразовый.
	шт.
	5

	4
	Игла пункционная для нефростомии тип Чиба, сталь или эквивалент
	Пункционная двухсоставная игла Чиба, рентген-узи контрасная, диаметр 18 G, длина 20 см. Стерильная. Одноразовая.

	шт.
	50

	5
	Катетер для ЧПНС, J тип, однопетлевой, длина 35 см, металический стилет, коннектор, материал Vortek или эквивалент
	Катетер для ЧПНС, однопетлевой, длина 35 см, Ch 10, 6 боковых отверстий на петле, расположенных в шахматном порядке, торцевое отверстие, градуировка на катетере по сантиметрам, материал термопластичный рентгенконтрастный полимер Вортек (Vortek), имеющий двухслойную структуру - внутренний слой жесткий, для лучшего проведения по проводнику, наружный слой мягкий, для комфорта пациента, длительность имплантации до 12 месяцев; металлический стилет, переходник для мочеприемника, длина 25 см, материал ПВХ; коннектор Луэр-лок с запирательным механизмом. Стерильный.Одноразовый.

	шт.
	20

	6
	Катетер для ЧПНС, J тип, однопетлевой, длина 35 см, металический стилет, коннектор, материал Vortek или эквивалент
	Катетер для ЧПНС, однопетлевой, длина 35 см, Ch 14, 6 боковых отверстий на петле, расположенных в шахматном порядке, торцевое отверстие, градуировка на катетере по сантиметрам, материал термопластичный рентгенконтрастный полимер Вортек (Vortek),имеющий двухслойную структуру - внутренний слой жесткий, для лучшего проведения по проводнику, наружный слой мягкий, для комфорта пациента,  длительность имплантации до 12 месяцев; металлический стилет, переходник для мочеприемника, длина 25 см, материал ПВХ; коннектор Луэр-лок с запирательным механизмом. Стерильный.Одноразовый.

	шт.
	10

	7
	Расширитель для нефростомии Amplatz или эквивалент
	Стерильный рентгеноконтрастный расширитель, для осуществления нефростомического доступа, из полиуретана голубого цвета, диаметром 24 Шр, с рентгеноконтрастными сантиметровыми метками, рабочая длина 35 см, дистальный конец длиной 1 см конусообразно сужен, имеет внутреннее отверстие для проведения струны-проводника
	шт.
	2

	8
	Расширитель для нефростомии Amplatz или эквивалент
	Стерильный рентгеноконтрастный расширитель, для осуществления нефростомического доступа, из полиуретана голубого цвета, диаметром 26 Шр, с рентгеноконтрастными сантиметровыми метками, рабочая длина 35 см, дистальный конец длиной 1 см конусообразно сужен, имеет внутреннее отверстие для проведения струны-проводника.
	шт.
	2

	9
	Расширитель для нефростомии Amplatz или эквивалент
	Стерильный рентгеноконтрастный расширитель, для осуществления нефростомического доступа, из полиуретана голубого цвета, диаметром 28 Шр, с рентгеноконтрастными сантиметровыми метками, рабочая длина 35 см, дистальный конец длиной 1 см конусообразно сужен, имеет внутреннее отверстие для проведения струны-проводника.
	шт.
	2

	10
	Тубус для нефростомии по Amplatz или эквивалент
	Стерильная трубка для осуществления нефростомического доступа, из полиуретана голубого цвета, диаметром 26 Шр, длиной 17 см, со скошенным дистальным концом для улучшенной визуализации, с гидрофильным покрытием для облегчения доступа.
	шт.
	2

	11
	Тубус для нефростомии по Amplatz или эквивалент
	Стерильная трубка для осуществления нефростомического доступа, из полиуретана голубого цвета, диаметром 28 Шр, длиной 17 см, со скошенным дистальным концом для улучшенной визуализации, с гидрофильным покрытием для облегчения доступа.
	шт.
	2

	12
	Струна-проводник ПТФЭ-нитиноловый с гидрофильным и гибким проксимальным концом 0,035" или эквивалент
	Проводник нитиноловый для получения доступа к мочевыводящим путям и почкам для позиционирования эндоурологического инструментария. С целью предотвращения осложнений, в том числе перфораций, а так же обеспечения функциональности проводника, должны быть предусмотрены как минимум следующие  конструктивные особенности: сердечник проводника изготовлен из сплава никеля и титана (нитинол) или материала с аналогичными свойствами для обеспечения стойкости к излому и улучшения управления; проводник имеет 3 см гибкий атравматичный дистальный кончик и 5 см гидрофильное покрытие; проксимальный кончик проводника гибкий для предотвращения повреждения канала эндоскопа; внешний кожух проводника выполнен из политетрафторэтилена или материала с аналогичными свойствами. Дистальный кончик проводника прямой. Диаметр проводника 0.035". Длина проводника не менее 145 см и не более 155 см. Стерильный. Одноразовый.
	шт.
	20

	13
	Катетер уретральный Фолея СН 18 двухходовый или эквивалент
	Катетер уретральний Фолея 2-х ходовый СН 18. Изготолен из сплава силикона и латекса, ярко желтого цвета, выделяющего силикон на всем протяжении использования и препятствующий соприкосновению стенок уретры с материалом катетера, имеет атравматический закругленный кончик и 2 овальных отверстия. Баллон не менее 30 мл. Длина катетера 38-40 см. Стерильная упаковка. Цветовая маркировка соотвествующая международному стандарту размеров.
	шт.
	55

	14
	Катетер уретральный Нелатона СН 14 мужской или эквивалент
	Катетер мужской уретральный Нелатона. Размер СН 14/40 см, материал изготовления – ПВХ. Особое качество обработки поверхности: "замороженная поверхность". С прочным гладким атравматичным слепым концом - с одной стороны и цветомаркированным коннектором - с другой.  Вблизи пузырного конца катетера - гладкие боковые овальные дренажные отверстия оптимального размера на разном расстоянии от пузырного конца катетера. Упакован в развернутом виде в стерильную упаковку - блистер с легко разъединяющимися со стороны коннектора лепесками. Срок сохранения стерильности катетера не менее 5 лет.
	шт.
	50

	15
	Струна-проводник сверхжесткий с покрытием ПТФЭ 0,035" или эквивалент
	Проводник стальной повышенной жесткости для получения доступа к мочевыводящим путям и почкам для позиционирования эндоурологического инструментария. С целью предотвращения осложнений, в том числе перфораций, а так же обеспечения функциональности проводника, должны быть предусмотрены как минимум следующие  конструктивные особенности: сердечник проводника изготовлен из стали или материала с аналогичными свойствами для обеспечения проталкиваемости и повышенной ренгенконтрастности; проводник имеет 3,5 см гибкий атравматичный дистальный кончик; внешний кожух проводника выполнен из политетрафторэтилена или материала с аналогичными свойствами. Дистальный кончик проводника прямой. Диаметр проводника 0.035". Длина проводника не менее 142,5 см и не более 147,5 см. Стерильный. Одноразовый.
	шт.
	32

	Срок поставки: с момента заключения контракта по 20 декабря, по заявке Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 12.10.2018 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алешечкина Е.А., тел. 220-16-04